
UCHWAŁA 484/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na okres 20 lat działki stanowiącej własność 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckie zabudowanej obiektem oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym(t.j.Dz. U. z  2022, poz. 528 t.j) art 13 ust. 1, art.25a, art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz. U. 2021, poz. 1899 ze. zm. ) oraz § 3 ust.1 punkt 8 
uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 r. – 
(Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz.900), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości położonej w Górze, gm. Czarnków, 

oznaczonej numerem ewidencji gruntów 562 o powierzchni 0,0535 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Czarnkowie KW PO2T/00040139/9. 

2. Nieruchomość użyczona zostanie na okres 20 lat od dnia 01 czerwca 2022 roku 

do 01 czerwca 2042 roku na rzecz Zespołu Szkół Leśnych im. Jana Kloski w Goraju.  

§ 2. Nieruchomość zabudowana jest obiektem oczyszczalni ścieków, która przekazana 

zostanie nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkól Leśnych im. Jana Kloski w Goraju odrębna 

Uchwała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-
Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 484/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 28 kwietnia  2022 roku 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  wpłynął wniosek Zespołu Szkół Leśnych 

im. Jana Kloski w Goraju z prośbą o użyczenie nieruchomości położonej w Górze, 

gm. Czarnków na okres 20 lat. 

Na działce nr 562 o pow. 0,0535 ha umiejscowiona jest oczyszczalnia ścieków, która 

odprowadza ścieki socjalno-bytowe z obiektów szkoły, internatu oraz masztalarnii.  

W związku z powyższym konieczne jest do czasu regulacji stanu prawnego nieruchomości 

użyczenie jej w celu korzystania z oczyszczalni ścieków – wywozu nieczystości stałych, 

badania czystości i jakości wody oraz dokonywania niezbędnych napraw.  


